
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 777720

1 500 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej zahrady, 1266 m², Mšeno
27735, Mšeno

Celková plocha: 1 266 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek v osobním vlastnictví s rozlohou 1266 m2, který se nachází
ve městě Mšeno okres Mělník. Město Mšeno je nazýváno vstupní branou do CHKO Kokořínsko a je zde veškerá
občanská vybavenost včetně městských lázní. Pozemek byl využíván zejména pro pěstování domácí zeleniny. V
současné době je již přes rok nevyužíván. Na pozemku je možno obnovit stávající chatku, nebo postavit chatu novou k
rodinné rekreaci. Pozemek je kompletně oplocený a vede k němu nezpevněná cesta, která bude dle Územního plánu
města vystavěna nová a to znamená bezproblémový přístup i v zimním období. Pro více informací volejte makléři.
V případě více zájemců může RK využít pro výběr kupujícího formou aukce.

Vyřizuje
Kavka Alexandr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


